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Pani
Elżbieta Rafalska
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DYREKTORA GENERALNEGO

r. ? ..i. ii 9 5 k .
u. dzSzanowna Pani Minister,

W związku z pismem z clnia 13 czerwca 2016 r., znak: BDG-IV.02102.11.2016.JC, uprzejmie 
informuję, że do projektu zarządzenia Prezesa Rady Ministrów zmieniającego zarządzenie 
w sprawie nadania statutu Ministerstwu Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, zgłaszam 
następujące uwagi:

W załączonej Ocenie Skutków Regulacji do przedmiotowego rozporządzenia w piet 6 (a nie 5 
jak podano) „Wpływ na sektor finansów publicznych” wskazano, iż w 2016 r. na 
funkcjonowanie działalności Biura Wsparcia i Rozwoju Kapitału Ludzkiego przeznaczone 
zostaną środki ujęte w części budżetowej będącej w dyspozycji ministra właściwego do spraw 
pracy. Natomiast w roku 2017 oraz kolejnych latach sfinansowanie tych kosztów miałoby 
nastąpić w ramach limitu wydatków będących w dyspozycji ministra właściwego do spraw 
pracy, uwzględniającego planowane dotychczas w ustawie budżetowej na 2016 r. kwoty na 
funkcjonowanie Centrum Rozwoju zasobów Ludzkich, powiększone o wskaźnik inflacji. 
W ostatnim zdaniu stwierdzono, że projekt nie rodzi skutków finansowych dla budżetu 
państwa.

Z powyższego wynika, że projekt zarządzenia zarówno nie rodzi skutków finansowych dla 
budżetu państwa, jak i wskazuje jako źródło finansowania budżet państwa odnosząc się do 
sfinansowania działalności tworzonego w strukturze Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej Biura Wsparcia i Rozwoju Kapitału Ludzkiego w ramach limitu wydatków 
dysponenta powiększonych o wskaźnik inflacji.

Ponieważ regulacja nie może jednocześnie nie mieć wpływu na sektor finansów publicznych, 
w tym budżet pąństwa i generować wydatki, to należałoby prognozowane skutki finansowe 
umieścić w odpowiednich komórkach tabeli znajdującej się w pkt 6 OSR do ww. projektu, 
określając jednocześnie szacowany wpływ w zakresie dochodów.

W wierszu „Źródła finansowania” znajdującym się poniżej wspomnianej tabeli należy wskazać 
właściwą część budżetu państwa, w ramach której zostaną pokryte wydatki. Zaś w wierszu 
„Dodatkowe informacje (...)” -  w świetle przekazanych informacji -  obecną treść należałoby 
zastąpić stwierdzeniem, iż sfinansowanie funkcjonowania działalności Biura odbędzie się 
w ramach limitu wydatków właściwego dysponenta części budżetowej przewidzianych 
corocznie w ustawie budżetowej, bez konieczności wyasygnowania dodatkowych środków 
ponad limit dysponenta.
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